
Klára K. (Tobikla) ID 565414 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 18:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem ráda, že Vás zaujala má nabídka. U každého inzerátu popisuji stav věcí, v případě, že neuvádím rozměry, ráda je na
požádání přeměřím. Zakoupené věci neměním.
  Platbu prosím vždy předem na účet a po připsání částky zasílam nejpozději do druhého dne poštou na vaší adresu-
doporučeně nebo obyčejně, ale to na Vaši zodpovědnost.
  Nabídky mám i v bazárku na jiném portále, proto se může stát, že věc již není k mání.
  Přeji Vám pěkný den, těším se na spolupráci a v případě nějakých dotazů mě neváhejte kontaktovat, Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

